CONTRATO N.º 016/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: MAK SERVIÇOS E PAVIMENTAÇÕES LTDA
OBJETO: Contratação de empresa habilitada para prestação de serviços de 423 horas máquinas, com motoniveladora
com peso operacional mínimo de 17 toneladas,
potência mínima de 160cv, ano de fabricação não inferior a 2010, com operador e combustível para a Secretaria de
Obras, Viação e Serviços Públicos
VALOR: R$ 164.335,50
PRAZO: 20 de janeiro de 2025 a 17 de abril de 2025